Portaria n.º 675, de 20 de março de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23163.000906.2025-23, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir Grupo de Trabalho responsável
pelo levantamento de riscos dos processos de compras e contratações do IFSul:

Nome Segmento SIAPE n.º

Ernesto Monteiro Perez TAE 2636777

Bruna de Oliveira Farias TAE 1758895

Lenira Mesquita Xavier TAE 3072023

Roberto de Souza Aydos TAE 1612101

Rodrigo Zechlinski Gusmão TAE 1638964

Silvia Elena Koth Sedrez TAE 1098527

Clarissa Nogueira e Silva TAE 167800

Vivian Mami Nishizawa TAE 2639512

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 120 dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa NunesFlavio Luis Barbosa Nunes, REITOR(A) - CD0001 - IFSRIOGRANREITOR(A) - CD0001 - IFSRIOGRAN, em 20/03/2025 15:12:03.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 19/03/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

336050
5057a59586

	Documento assinado eletronicamente por: